

Uffe og Topper ApS

Bygager 17, 2670 Greve

CVR-nr. 36 89 41 56

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Thomas Svarre Frost Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe og Topper ApS Bygager 17 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 89 41 56 Stiftet: 29. april 2015 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Svarre Frost Nielsen, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.750	-12.250
Indtægt af kapitalinteresse	243.102	717.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.198</u>	<u>-6.294</u>
Resultat før skat	219.154	698.769
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>219.154</u>	<u>698.769</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>104.754</u>	<u>585.769</u>
Disponeret i alt	<u>219.154</u>	<u>698.769</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	849.469	1.356.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	849.469	1.356.367
Anlægsaktiver i alt	849.469	1.356.367
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.754.244	1.141.192
Omsætningsaktiver i alt	1.754.244	1.141.192
Aktiver i alt	2.603.713	2.497.559

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.430.563	2.325.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.594.963	2.488.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Passiver i alt	2.603.713	2.497.559

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.740.040	110.600	1.900.640
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.769	113.000	698.769
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.325.809	113.000	2.488.809
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.754	114.400	219.154
	50.000	2.430.563	114.400	2.594.963

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.198	6.294
	14.198	6.294
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	2.295.250	2.295.250
Kostpris 30. april 2022	2.295.250	2.295.250
Opskrivninger 1. maj 2021	1.123.746	976.433
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	243.102	717.313
Udbytte	-750.000	-570.000
Opskrivninger 30. april 2022	616.848	1.123.746
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-2.062.629	-2.062.629
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-2.062.629	-2.062.629
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	849.469	1.356.367
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Uffe og Topper ApS
Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød	15 %	5.663.123	1.620.683	849.469
